*Oda.*

*Oda VIII. Anacreontis hoc &c.* Unus Versus liberior inter Anacreonticos minus convenit, quam duo pluresve: id nemo negabit, cui aliquis est iudicii usus. Quo ego respiciens scripsi, *sume quod placet: in eodem Odario Versus alter alterum adjuvat, & nihil est, quod ita sentire prohibet:* Id ridet festivissimus Magistellulus.

*Pag. 362. Vanni. Matte doctrina, Magister scientificissime, qui Græciam nova litera donas: litera adhuc nemini visa nec audita: litera illa, quam nos vocamus je: sed quam Græcia æque ignorat atque literas Japonicas.* Delirat homo, qui literam, cum sequente vocali coalescentem, Græciæ ignotam esse scribens, mox ipse exempla adducit, quæ aperte contrarium probant. Dicam tribus verbis: In Epicharmi Senario *ιαμβες* scripsi *διουλαίβως*, quia Versui aliter mederi non poteram: Ad alterum Critiæ locum Synizesin in voce *ιαμβείω* proposui, quia Pentametrum sic mihi videbatur sonorius: Eane dura magis & nova, quam alia id genus bene multa? Cachinnos, cachinnos meretur Magistellulus.

*Pag. 369. Vanni. Rideo Pavonem, cum primo loco dicat: ἀμυδῖς* mediam producit contra usum vulgi, & secundo loco. ἀμυδῖς producitur propter *v* ambiguum. rursus nimirum errat errorem, quem exhibilandum dedimus pag. 202. *δίχρονον* mensura fuit ambigua, & absque ullo dubio in ea variarunt sæpe Antiqui: Exemplum producam, quod omni est exceptione majus: *ἀγών*, certamen, primam corripit vulgo: at Sophocles semel, Euripides quater producit primam: Locus Sophoclis est in Electra Vers. 1623. loca Euripidis in Oreste Vers. 859. in Phœniss. Vers. 591. in Supplic. Vers. 754. in Hercul. Fur. Vers. 1189. Alia prætereo non ignota, & facile mihi persuadeo, longe plurima istius rei exempla nobis suppetitura, si temporis invidia non careremus plerisque Poëtis. Atque hinc est, quod difficilior sim in corrigendo, quoties *δίχρονον* alia mensura offendo, quam quæ vulgo obinet, & Librorum auctoritatem libentius sequar, quam spernam. *δίχρονον* in *ἀμυδῖς* producit Scholiastes: cum præcuntem.

\*\*\* 3.

sequor.

P R Æ F A T I O.

sequor, & si non præviffet, ita sentirem absque ullo metu: De mensura vocis *ῥεγούς* dubitavi in Epigrammate Simonidis eadem de causa: In his ipsis Notis ad Phrynichum pag. 68. *μηνύσειεν* propter illud ambiguum in Versu Jambico reliqui eo loco, quo id collocat Euripidis Scholiastes, & nihil mutavi, etiamsi facile potuissem: In aliis gemellis eundem ubique servabo tenorem: Quod Eruditiores non improbabant, & si Magistelluli cum suo Antesignano rideant, non ægre profecto feram: Rident enim illi, quæ non intelligunt. Lectio editionis Florentinæ, *ἑπτὰ μοι δις τριάκοντα βασιλεύς χεδόν*, inepta est: Quis ita ambigue numerum designet? *τριάκοντα δις ἑπτὰ* Orbiliolus vertit & explicat *triginta bis septem*, id est, *quadragesima quatuor*: quo jure? Dicam ego *ἑπτὰ δις τριάκοντα* esse *septem bis triginta*, id est, *sexaginta septem*, neque minus persuadebo: Apage, apage nugas Orbiliano ingenio dignas.

Pag. 172. Vanni. In illis, quæ ad Hephæstionem pag. 119. scripsi, *illud nomen (ἰσίη) secundam corripit*, quando pro ipsa Dea sumitur; ideo *Ἐξείων* mutavimus in *Ἐξείων*: si secundam produceret, ut solet vulgo, quando ædes denotat, *Versiculum* &c., de Jonismo cogitavi, & distinxī inter *ἰσίη* pro domo, & *ἰσίη* pro dea, quia in Odyssea Homeri *ἰσίη* pro domo mediam habet productam, in Hymnis vero, qui Homero adscribuntur, *ἰσίη* pro dea mediam habet correptam: Istam autem distinctionem ad Doricum *ἰσία* applicui, quia si terminationem demas, in *ἰσίη* & *ἰσία* conspirant Dores & Jones, ut ex Etymologico M. constat. De Atticismo & communi *ἰσία* cogitare non potui, quia ejus mensura notissima est ipsis pueris: Excidit autem vocula in ista Annotatiuncula mea, & editum oportuerat, *illud nomen Jonice secundam corripit*: quem errorem ad marginem statim correxi: Quin & illis, *Videndum, an exempla reperiantur*, adscripsi mox Versum Hesiodum ex Theogonia, *ἰσίην, Δύμητρα, ἢ Ἡὴν χυσοπέδιλον*: qui locus hactenus est unicus, ubi Jonicum *ἰσίη* pro dea, producta media offendi. Clamet, clamet Magistellulus, quantum

## P R Æ F A T I O.

velit: hæc adeo illepidæ non sunt. *Pag. 376. Vanni. At ad Lib. IX. 340. adeo miranda comminiscitur, ut vix alio loco mirabilior sit Pavus. Legitur, ἀλλὰ δρωῖδεςσι παρευνάζοντο γύναιξι. Pavum audi, an forte (attende Lector) scribendum δρωῖδεςσι, ut circumflectendo syllaba brevis evadat longa? Concurrunt omnes Grammatici & Grammaticastri: rem novam &c. Egregie imperitiam suam hic etiam prodit Orbiliolus: Dicam tribus verbis: Oxytona disyllaba fœminina in *is*, quæ penultimam habent natura longam, *i* in obliquis producere solent: Ad quam classẽm cum pertineat *δρωῖς*, nullum mihi est dubium, quin penultima in *δρωῖδος* & antepenultima in *δρωῖδεςσι* recte produci possint. Porro apud Græcos sæpe circumflexus est signum syllabæ productæ, & id operatur vi sua, ut syllabam, quæ si cum acuto scribatur, brevis est, longam efficiat, dum in pronunciando spiritum protendit: Ut alia omittam, vide quæ ad Phrynichum in V. *Κνημίδα* noto ex Eustathio, iisque junte, quæ Athenæus scribit Lib. 3. pag. 105. & 106. Homerus V. 359. *Ἰλιάδ. Ε. φίλε κασίγνητ' ἐκκόμισαι τέ με, δὸς δέ μοι ἵππους.* ubi opportune admodum Eustathius, τὸ φίλε, ἐκτείνει ἢ ἐνταῦθα τὸ τ' ἀρχούσης δίχρονον, ὡς ἢ ἐν τῇ γ. ῥαψωδίᾳ φησὶ γδ φίλε κασίγνητε κόμισαι τέ με, δὸς δέ μοι ἵππους διὸ ἢ ὁ Ἀσκαλωνίτης, φασὶ, ἰπερίεσπα τὸ φί. Ptolemæus Ascalonites pro: φίλε legebat φῖλε, ut syllabæ mensuram produceret: eadem de causa ego *δρωῖδεςσι* pro *δρωῖδεςσι*, cujus syllaba antepenultima, quæ anceps esse potest, commode circumflectendo ex brevi fit longa: neque dubito, quin Ascalonites fecisset, quod ego feci, si longam requiri existimasset. Id autem breviter monui, & regulam de disyllabis Oxytonis, & vim circumflexi, præcipue in istis vocibus, notissimam esse sciens: Huc redit totum illud miraculum, quod adeo percussit Grammaticastrum delirum: Quis sibi temperet a risu?*